АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2019         № 368

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 01.10.2014 №163 «Об утверждении Положения
об оплате труда работников, занятых обеспечением

деятельности единой дежурно-диспетчерской службы
Сосновского муниципального района Нижегородской

области»

В связи с производственной необходимостью внести изменения в Положение
об оплате труда работников, занятых обеспечением деятельности единой дежурно-
диспетчерской службы Сосновского муниципального района Нижегородской
области, утвержденное постановлением Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 01.10.2014 №163 (с изменениями
от 13.04.2015 №70, от 17.01.2017 № 7, от 30.06.2017 № 173, от 22.01.2018 № 17, от
25.12.2018 № 385, от 01.10.2019 № 301) (далее – Положение) следующего
содержания:

1. Подпункт 6.1.1. пункта 6.1. раздела 6 «Иные выплаты» Положения
изложить в следующей редакции:

«6.1.1. При предоставлении работнику ежегодного оплачиваемого отпуска (в
размере не менее 14 календарных дней) один раз в календарный год может быть
оказана материальная помощь в размере двух окладов (должностных окладов),
ставок заработной платы. Работнику, проработавшему неполный календарный год,
материальная помощь выплачивается в размере, рассчитанном пропорционально
отработанному времени.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020.

Глава Администрации
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин